
LICITAÇÃO MF00922 MODALIDADE PROCESSO 3531/2022

VLR ESTIMADO R$ 4.271.000,51 Nº DT ABERTURA 03/11/2022

REQ / DIRETORIA DOP / DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 13/12/2022

CONTRATO 115/2022 DISPUTA DT HOMOLOGA 13/12/2022

Desconto %

0,20 1º COLOCADO - VENCEDOR

CLASSIFIC

execução do “Centro de reservação, composto por reservatório apoiado com capacidade de 1.000m³, casa de bombas e guarita, no bairro Ivoturucaia, 

Jundiaí – SP – IN 22.

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO

009

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADA P/ ME EPP

Valor Total

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA R$ 4.262.458,52


